
CERTIFIKATI KOMPANIJE:   ISO 9001  

 

ISO 14001  

 

ISO 50001

 

Tečni sapun 6 x 1,000 ml
Kompatibilan sa SF1
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Snažno   čisti,  nježan    prema koži i  ekološki  prihvatljiv:  tekući  sapun  za  intenzivno  čišćenje  umjerenih  do  jakih  zaprljanja.  Izrađen  od  isključivo  prirodnih  sirovina,
 dermatološki  testiran  i  blagog  mirisa,  za  ugodan  osjećaj  čistoće.  Higijenska  vrećica  s  ugrađenom  pumpicom  pruža  jasan  pregled  razine  napunjenosti  u

  
držaču i

 omogućuje  bržu  zamjenu.

KARAKTERISTIKE PROIZVODA
Brend
Asortiman
Oznake/certifikati
Proizvod
Frekvencija korištenja (namjena)
Boja
Transportno pakiranje
Duljina transportne jedinice (cm)
Širina transportne jedinice (cm)
Visina transportne jedinice (cm)
Neto težina transportne jedinice (kg)
Shema pakiranja palete (količina x sloj)
Visina palete (cm)
Neto težina po paleti (kg)
EAN-CU
EAN-transportna jedinica
EAN-paleta

Satino
SF1
EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Tečni sapun 6x1000ml
Visoka
Plava

6x1000ml
40
23,5
16,5
6,21
10 x 7

434,7
115

4000735365111
4000735365128
4000735365135

Moguće su tiskarske greške. Proizvodi su podložni promjenama. Sve informacije se temelje na općim uvjetima prodaje, koji su dostupni pod Uvjetima korištenja www.satino-by-wepa.eu za pregled i preuzimanje.

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.
Bišće polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba 

OPIS PROIZVODA




